
ALTRO

PANE

Ordine di pane

DOLCI

consegna giornaliera
da lunedì - sabato

alle ore 07:00 davanti alla Vostra porta

Qty Type unit
price € Qty Type

unit
price €

Rosette

Ciabattine 

Baguette francese

Breatl di regiograno

Mini pane di segale al grano

Panino multicereale

Panino ai semi di girasole

Panino quattro cereali

Panino di ferro e semi di chia

Panino ai semi di zucca

Panino laugen mini

Brezel grande al sale

Panino rustico altoatesino

Panino di patate

Croissant al burro

Croissant alla marmellata

Croissant al cioccolato

Croissant alla crema

Croissant al pistacchio

Krapfen alla marmellata

Fetta Linzer

Fagottino alla mela

Dolce alla crema e lamponeMuffin al cioccolato

Krapfen al pistacchio

Fagottino alla ricottaFetta Strudel di mele

Girella alle noci

1 litro di latte dell’ Alto Adige

Capsula cafe Nespresso

Panino di soia

Pane integrale a cassetta 

2,50

0,70

0,90

1,00

0,90

2,00

2,50

2,502,80

2,80

2,80

2,80

0,60

3,90

4,50

2,00

0,80

0,90

2,802,80

0,90

1,00

0,90

1,00

6,90

0,90

4,80

2,50

2,80

2,50

4,20

2,80


