

Ordine di pane

consegna giornaliera
da lunedì - sabato
alle ore 07:00 davanti alla Vostra porta

PANE

Qty	Type	unit price €	Qty	Type	unit price €
	Rosette	0,60		Panino di ferro e semi di chia	1,00
	Ciabattine	1,00		Panino ai semi di zucca	0,90
	Baguette francese	3,90		Panino laugen mini	1,00
	Breatl di regiograno	4,50		Brezel grande al sale	2,00
	Mini pane di segale al grano	0,80		Pane integrale a cassetta	6,90
	Panino multicereale	0,90		Panino di soia	0,90
	Panino ai semi di girasole	0,90		Panino rustico altoatesino	2,00
	Panino quattro cereali	0,90		Panino di patate	0,90

DOLCI

	Croissant al burro	2,50		Krapfen alla marmellata	2,50
	Croissant alla marmellata	2,80		Krapfen al pistacchio	2,50
	Croissant al cioccolato	2,80		Girella alle noci	2,50
	Croissant alla crema	2,80		Fetta Linzer	4,20
	Croissant al pistacchio	2,80		Fagottino alla mela	2,80
	Muffin al cioccolato	2,80		Dolce alla crema e lampone	2,80
	Fetta Strudel di mele	4,80		Fagottino alla ricotta	2,80

ALTRO

	1 litro di latte dell' Alto Adige	2,50
	Capsula cafe Nespresso	0,70